ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 03.09.2021        № _62/608___

г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу решений
Вятскополянской городской Думы

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Рос

сийской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера

ции»,  Законом Кировской области от 04.03.2021 № 454-ЗО «О внесении из

менений в Закон Кировской области «О регулировании градостроительной

деятельности в Кировской области»,  Уставом муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области Вятскополян

ская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившими силу решения Вятскополянской городской

Думы:

1.1  от 25.12.2012 № 130 «Об утверждении правил землепользования и

застройки  муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские

Поляны Кировской области»;

1.2  от  12.02.2014  №  7  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

2

1.3  от  27.06.2014  №  53  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.4.  от  27.06.2014  №  54  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.5.  от  12.11.2014  №  94  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.6.  от  25.12.2014  №  112  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.7.  от  25.02.2015  №  12  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.8.  от  23.06.2015  №  54  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.9.  от  23.09.2015  №  72  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.10.  от  26.12.2015  №  122  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

3

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.11  от  23.03.2016  №  26  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.12.  от  23.03.2016  №  28  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.13  от  27.04.2016  №  41  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.14  от  19.08.2016  №  92  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.15  от  21.02.2017  №  8/64  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.16  от  30.05.2017  №  11/104  «О  внесении  изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.17  от  05.07.2017  №  14/124  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

4

1.18  от  20.09.2017  №  16/144  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.19  от  21.11.2017  №  18/168  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.20  от  27.03.2018  №  23/220  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.21  от  25.04.2018  №  25/233  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.22  от  22.08.2018  №  29/271  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.23  от  30.10.2018  №  32/296  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.24  от  27.03.2019  №  38/349  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.25  от  29.05.2019  №  39/362  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

5

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.26  от  29.08.2019  №  41/388  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.27  от  20.11.2019  №  43/413  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.28  от  24.12.2019  №  45/437  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.29  от  27.05.2020  №  49/473  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130»;

1.30  от  14.12.2020  №  54/524  «О  внесении  изменений  в  правила

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением

Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 № 130».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  сборнике  нормативных

правовых актов  органов местного самоуправления города Вятские Поляны

«Деловой  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со

дня вступления в силу постановления  администрации  города  Вятские

Поляны «Об  утверждении  правил  землепользования  и  застройки

6

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области».

Глава города Вятские Поляны
         В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы

       А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ